
Contacto

Correo Electrónico rsxucla@miteco.es

Dirección Postal

Plaza San Juan de la Cruz, s/n
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20190000008L
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2019 a
las 11:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Servicios y Coordinación
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YJ6%2BWnVoWwSmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Traducción de guías metodológicas para la asignación gratuita de derechos de
emisión en el ámbito de la directiva europea de comercio de derechos de emisión

Presupuesto base de licitación
Importe 13.310 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 15/04/2019 al 15/05/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Maria Dolores Guindal
NIF 33513690E

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.621,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.258,47 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YJ6%2BWnVoWwSmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/03/2019 a las 11:11

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=joXp5IxXxvIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004028011 |  2019-472005 | Fri, 17 May 2019 11:25:07:223 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53596536262732158042806155871962707392 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=joXp5IxXxvIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

